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منطقه آزاد تجاری ارس علاقمند به همکاری با آذربایجان است

برادران آذری ما می توانند به اینجا بیایند. به آنها اجازه کار می دهیم. آنها می توانند محصولات خود را با کیفیت و ارزان

تولید بکنند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

منطقه آزاد تجاری ارس خواستار همکاری با آذربایجان است. منطقه آزاد تجاری ارس فعالیت خود را از 9 سال پیش در منطقه جلفای ایران در مجاورت مرز با آذربایجان آغاز کرده است. کلیه موسسات

ایجاد شده در داین منطقه تجاری برای 20 سال از پرداخت مالیات معاف هستند وچند موسسه بزرگ تولیدی نیز در آنجا شروع به فعالیت کرده اند که حتی تعدادی از آنها از جمله مجتمع خودرو

سازی که یکی از موفق ترین پروژه های این منطقه می باشد، با آذربایجان همکاری می کنند.

سعید علیزاده مدیر صنعتی این منطقه ازاد تجاری می گوید: کامیونهای تولید این کارخانه به چند شرکت خصوصی آذربایجانی و 250 دستگاه از این کامیونها نیز به شرکت سهامی "آذر انرژی" فروخته

شده و مسوولان این مجتمع، همچنین مسوولان منطقه آزاد تجاری ارس به همکاری با آذربایجان ابراز تمایل می کنند.

وی می گوید: برادران آذری ما می توانند به اینجا بیایند. به آنها اجازه کار می دهیم. آنها می توانند محصولات خود را با کیفیت و ارزان تولید بکنند.

کارخانه تکستیل یکی از بزرگترین موسسات در حال فعالیت در این منطقه است. میزان سرمایه گذاری انجام شده برای این کارخانه که طرح مشترک سرمایه گذاران ایرانی و ترکیه ای است، 350

میلیون دلار می باشد. فعلا در این موسسه کاموا تولید می شود، ولی در آینده قرار است محصول نهایی یعنی لباس تولید شود. ماده اولیه همه این محصولات نیز نفت است.

عظیم دلاویز مدیر این کارخانه با اشاره به همکاریهای گذشته اش با سرمایه گذاران آذربایجانی، میگوید که اکنون نیز برای همکاری با سرمایه گذاران آذربایجانی آمادگی دارند.

مساحت منطقه آزاد تجاری ارس در حال حاضر 97 کیلومتر مربع می باشد. ولی وسعت آن در حال گسترش است. طرف ایرانی مایل به همکاری با آذربایجان در این منطقه بوده و این مساله چند بار

بین مقامات دو کشور مورد مذاکره قرار گرفته است.

مدیر کل منطقه ازاد تجاری ارس قرار است در ماه آوریل ( فروردین ماه سال 1392) به باکو سفر بکند.

گفتنی است که تعدادی از سرمایه گذاران آذربایجانی در این منطقه ازاد تجاری سرمایه گذار کرده اند./خ
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